



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9519 / 2019

| Proveedor | Información |
|--|---|
| Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email: JOHANNA@LINKSTORE.CL | Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 9703 Fecha: 16-12-2019 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 324 Pie Wueitun Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL |

| Código | Descripción | Cantidad | Valor unitario | Valor total |
|------------|--|----------|----------------|-------------|
| 1100700176 | LINKMADE 45CM-FONDO 6U GABINETE RACK PARED NEGRA | 1,000 | 54.000,000 | 54.000 |
| 1100700342 | LINKMADE VENTILADA 1U 30CM FONDO BANDEJA NEGRA P/R | 2,000 | 6.600,000 | 13.200 |
| 1100700061 | LINKMADE 1U ORDENADOR PLASTICO | 1,000 | 5.700,000 | 5.700 |
| 1100700183 | LINKMADE PDU 8 ENCHUFES RACK INTERRUPTOR PILOTO | 1,000 | 19.400,000 | 19.400 |
| 1100700122 | LINKMADE GRIS CAT6 UTP 305MT UNIFILAR COBRE CAJA | 2,000 | 86.000,000 | 172.000 |
| 1100700037 | LINKMADE 24-RJ45 CAT6 UTP PATCHPANEL 1U CERTIF | 1,000 | 27.500,000 | 27.500 |
| 1100700055 | LINKMADE AZUL CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONECT | 19,000 | 1.500,000 | 28.500 |
| 1100700028 | LINKMADE NEGRO CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONEC | 5,000 | 1.600,000 | 8.000 |
| 1100700396 | BLANCO C/ETIQUETAS 1 VERTICAL FACEP LATE 70X114MM | 10,000 | 450,000 | 4.500 |
| 1100700397 | BLANCO C/ETIQUETAS 2 VERTICAL FACEP LATE 70X114MM | 5,000 | 450,000 | 2.250 |
| 1100700032 | LINKCHIP CANALETA 100X50 1-SEPARADOR C/TAPA 2MT | 20,000 | 6.000,000 | 120.000 |
| 1100700141 | LINKCHIP 100X50MM PORTAMODULO UNIVERSAL BAJO INC2 | 20,000 | 1.010,000 | 20.200 |
| 1100700140 | LINKCHIP 100X50MM RECTA PLANA TAPA FINAL BLANCA | 4,000 | 1.220,000 | 4.880 |
| 1100700142 | LINKCHIP 100X50MM ANGULO INTERIOR BLANCO | 6,000 | 1.320,000 | 7.920 |
| 1100700145 | LINKCHIP 100X50MM ANGULO PLANO BLANCO | 4,000 | 1.850,000 | 7.400 |
| 1100700416 | LINKCHIP SUCIO RASPADO 100X50MM ANGULO PLANO BLANC | 4,000 | 430,000 | 1.720 |
| 1100700152 | 20 UNIDS 6X1 1/4 LARGO 32MM NEGRO CRUZ TORN.PUNTA | 15,000 | 240,000 | 3.600 |
| 1100700417 | 50 UNIDS 4X1/2 LARGO 13MM PLATA CRUZ TORN. ROSCALA | 2,000 | 240,000 | 480 |
| 1100700337 | 50 UNIDS 4X3/4 LARGO 19MM PLATA CRUZ TORNILLOS ROS | 2,000 | 310,000 | 620 |
| 1100700418 | 25 UNIDS 8X1 1/4 LARGO 32MM PLATA CRUZ TOR. ROSCAL | 2,000 | 370,000 | 740 |

Recoleta, Lunes 16 de Diciembre del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 9519 / 2019

| Código | Descripción | Cantidad | Valor unitario | Valor total |
|------------|--|----------|----------------|-------------|
| 1100700419 | 20UNIDS 6X3LARGO 75MM NEGRO CRUZ TORNILLO PUNTA | 2,000 | 400,000 | 800 |
| 1100700420 | 100 UNIDS 6X1 LARGO 25MM NEGRO CRUZ TORNILLO PUNTA | 2,000 | 700,000 | 1.400 |
| 1100700421 | 25UNIDS 6X1 1/4 LARGO 32MM PLATA CRUZ TORN. ROSCAL | 2,000 | 270,000 | 540 |
| 1100700422 | 25 UNIDS 8X1 LARGO 25MM PLATA CRUZ TORN. AUTOPERFO | 2,000 | 400,000 | 800 |
| 1100700423 | 20UNIDS 8X1 1/4 LARGO 32MM PLATA CRUZ TORN. AUTOPE | 2,000 | 600,000 | 1.200 |
| 1100700424 | M14 GOLILLAS 10UNIDS 28X14X1.5MM COMPAT. C/SINFIN | 2,000 | 330,000 | 660 |
| 1100700186 | TARUGO 6MM 160-UNIDS. PLASTICO GRIS 6X30MM | 1,000 | 1.300,000 | 1.300 |
| 1100700378 | MAKAWA BROCAS METAL JUEGO 13 UNIDADES | 1,000 | 3.600,000 | 3.600 |
| 1100700076 | LINKMADE BLANCA 203X4. 6MM. AMARRAS PLASTICAS | 1,000 | 2.600,000 | 2.600 |
| 1100700044 | LINKMADE BLANCA 100X2,5MM 100-UN AMARRAS PLASTICAS | 2,000 | 640,000 | 1.280 |

| Dirección de envío | Totales | Detalle |
|---|--------------------------|----------------|
| Avenida Guanaco # 2531 Recoleta | Sub Total: | 516.790 |
| | Descuento: | 80.952 |
| Observaciones | Sub Total con Descuento: | 435.838 |
| MEMO 434 MATERIALES COMPUTACIONALES HAB. PTOS DE RED COTIZACION N°53901 | Total IVA: | 82.809 |
| | Total: | 518.647 |

V° B° ABASTECIMIENTO



V° B° SECRETARIO GENERAL

Recoleta, Lunes 16 de Diciembre del 2019